
 

Hei opettaja, 

tervetuloa sukeltamaan luokkasi kanssa historiaan Turun kaupunginmuseon Elämyspolulle!   

 

Turun kaupunginmuseon kohteisiin kuuluvat Apteekkimuseo & Qwenselin talo, Biologinen museo, 
Kuralan Kylämäki, Luostarinmäen museokortteli ja Turun linna. Kohteet tulevat kaikille turkulaisille 
koululaisille tutuksi Elämyspolku-vierailujen kautta. Alta löydät koonnin siitä, mitkä museokohteet kuuluvat 
minkäkin luokka-asteen vierailukohteeksi.  

 

Elämyspolku-vierailut ovat kaikissa museoissa saatavilla joka lukuvuosi. Museot voivat kutsua kouluja 
vierailuille haluaminaan ajankohtina. Museot voivat lisäksi tarjota valinnaisia kokonaisuuksia sekä työpajoja. 
Osa Elämyspolun vierailuista on maksuttomia ja osa maksullisia.    

 

Kaikki kohteet ovat vierailtavissa myös omatoimisesti luokka-asteesta tai oppiaineesta 
riippumatta! Turkulaiset peruskoulut voivat vierailla opettajansa johdolla kaikissa kaupunginmuseon kohteissa 
omatoimisesti ilmaiseksi läpi vuoden. Suosittelemme vierailua muulloin kuin toukokuussa luokkaretkiruuhkan 
takia. Myös omatoimivierailusta on aina hyvä ilmoittaa etukäteen ko. museokohteeseen.  

Museot tarjoavat myös verkko-oppimateriaaleja, jotka ovat vapaasti hyödynnettävissä niin luokissa kuin 
museokäynneilläkin. Linkkejä verkkomateriaaleihin löydät tämän viestin lopusta.  

*** 

1. luokat:  

Biologinen museo (maksuton opastus):  

Biologisen museon elämyspolku-vierailut toteutetaan pääsääntöisesti maaliskuussa. Luontoretkellä museossa 
opetellaan havainnoimaan eläimiä ja muuta luontoa sekä tulkitsemaan havaintoja. Käynnin tarkoitus on löytää 
ja tunnistaa eläimiä, sekä ymmärtää niiden elintapoja ja luontoa laajemmin. Pohditaan yhdessä myös 
vuodenaikojen merkitystä.  

Kesto: 30 min. Opastuksen max ryhmäkoko: 15 oppilasta. Suuremmilla ryhmillä voidaan toteuttaa myös 2 x 
30 min opastus 15+15 oppilaalle. Tällöin puolet ryhmästä on opastuksella oppaan kanssa, ja loput oppilaat 
tutustuvat samaan aikaan museoon omatoimisesti oman opettajan kanssa. Saatavilla on tehtäväpaketteja 
omatoimisen oppimisen tueksi: https://biologinenmuseo.fi/kouluille/   

  

1.–2. luokat:  

Kuralan Kylämäki (maksullinen käynti):  

Aapiskukon askelissa  

Opastuksella Kuralassa tutustutaan 1950-luvun maalaiskotiin ja saman aikakauden koululuokkaan. 
Vuodenajan mukaan tarkkaillaan myös luontoa. Oppilaita kannustetaan tekemään havaintoja ympäristöstä ja 
vertailemaan isovanhempien aikaista asumista ja koulunkäyntiä omiin kokemuksiinsa. Oppaana on joko 
kansakoulunopettaja tai maalaistalon piika.  

Kesto: 45 min. Ryhmäkoko: 25 oppilasta Hinta: 50 €.  

 

  

https://biologinenmuseo.fi/kouluille/


 

4. luokat:  

Luostarinmäen museokortteli (maksuton opastus):   

Luostarinmäen elämyspolku-vierailut toteutetaan pääsääntöisesti elo-syyskuussa sekä joulun aikaan. 
Kierroksilla tutustutaan 200 vuoden takaiseen elämään ja arkeen. Vertaillaan elämää ennen ja nyt – mikä on 
muuttunut, mitkä asiat ovat pysyneet samoina?  

Kesto: 45 min. Ryhmäkoko: max. 25 oppilasta  

Tulossa joulukuussa: Tontun jäljillä -seikkailuopastukset 10.–18.12.: muutamia opastusaikoja 
vapaana https://turunmuseot.timeworks.fi/guidance/fi/reserve-guidance/luostarinmaen-museokortteli   

Apteekkimuseo ja Qwenselin talo (maksuton opastus):  

Elämyspolkukierros 4-luokkalaisille toteutetaan pääsääntöisesti kevätlukukaudella maalis-huhtikuussa. 
Kierrokset tulevat varattaviksi helmikuussa.  

Kierroksella tutustutaan virkamiesten ja säätyläisten asuinalueeseen ja tapaan asua ennen Turun paloa. 
Apteekkimuseon puolella taas opit, kuinka lääkkeitä valmistettiin ennen lääketehtaita, kuinka apteekkariksi 
opiskeltiin ja mitä työtiloja 150-vuotta vanhasta apteekista tuli löytyä.  

Kesto: 45 min Ryhmäkoko: max. noin 20 hlöä  
Valinnaisia ennakkotehtäviä ennen kierrosta: https://qwensel.fi/wp-
content/uploads/sites/4/2025/01/Apteekkimuseon-Elamyspolku-ennakkomateriaali.pdf   

 

5. tai 6. luokat:  

Turun linna (maksuton vierailu):  

Elämyspolkuvierailulla ryhmä tutustuu Turun linnaan osana eurooppalaista ja pohjoismaista kulttuuria Ruotsin 
vallan ajalla. Vierailuun sisältyy oppaan pitämä alustus Turun linnan historiaan, jonka jälkeen ryhmä kiertää 
omatoimisesti opettajan johdolla linnan keskiaikaisen osan. Opettaja saa omatoimista kiertelyä varten 
materiaalin, jossa on tehtäviä reitin varrelle. Luokat pääsevät muun muassa tutkimaan hovin juhlakattausta 
Keskiaikaisessa kuninkaansalissa sekä tutustumaan Kruunun väkeä -näyttelyyn.    

Turun linnan elämyspolkuvierailut järjestetään viikoilla 10–12 ja kierrokset tulevat varattavaksi tammikuun 
jälkipuoliskolla.  

Kokonaiskesto: noin 60 min, josta alustus noin 20 min. Ryhmäkoko: 30  

 

***  

KAUPUNGINMUSEON KOHTEIDEN OPPIMATERIAALEJA VERKOSSA:  

Apteekkimuseo & Qwenselin talo: https://qwensel.fi/kouluille/  

Biologinen museo: https://biologinenmuseo.fi/kouluille/  

Luostarinmäen museokortteli: https://luostarinmaki.fi/kouluille/  

Turun linna: https://turunlinna.fi/kouluille/   

Youtube-kanavalta löydät Turun kaupunginmuseon kohteisiin liittyvää 
sisältöä: https://www.youtube.com/@museokeskus/playlists  
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